
Valdības rīkojumi un pavēles.
Pārgrozījums

finanču ministra instrukcijā par 1924. g.
' 29. februāra likuma par akcīzes nodokli

no alus pēc iesala svara piemērošanu.
Finanču ministra 1924. g. 3. jūnija

instrukcijā („V. V." 125., 126. un 127. n.)
par 1924. g. 29. februāra likuma par akcīzes
nodokli no alus pēc iesala svara piemēro-
rošanu izdarīt šādus pārgrozījumus:

I. 44. paragrāfā strīpot otro daļu.
II. 45. paragrāfu atcelt.
Rīgā, 1931. g. 13. jūnijā.

Finanču ministris J. Annūs.

Nodokļu departamenta direktora
v. A. Šubbe.

Instrukcija
par pabalstu izsniegšanu zvejniecības

veicināšanai.
1. Pabalstus zvejniecības veicināšanai

no pastiprinātai lauksaimniecības veici-
nāšanai atvēlētiem līdzekļiem izsniedz
Zemkopības ministrija: !) zvejniecības
kooperatīvām organizācijām vai to sa-
vienībām zvejniecības pasākumu veicinā-
šanai, kā apgrozības līdzekļu pavairo-
šanai, zivju tirdzniecībai un zvejas pie-
derumu — tīklu, virvju, naftas, eļļas u. c.
apgādei; 2) zvejas rīku apdrošināšanas
sabiedrībām — rezerves kapitālam, ār-
kārtējo zaudējumu segšanai; 3) vispār
dažādu zvejniecības pasākumu veicinā-
šanai un attīstīšanai.

2. Organizācijas, kas vēlas saņemt no
Zemkopības ministrijas pabalstu, griežas
pie ministrijas rakstiski, iesniedzot, līdz
ar lūgumu projektu par pabalsta izlieto-
šanu, apliecinātu lēmuma izrakstu no
pilnas biedru sapulces protokola,iepriekšējā
gada darbības pārskatu līdz ar bilances
datiem un apliecinātu statūtu norakstu.
Pabalsta izlietošanas projekts resp. plāns
sīki izstrādājams, uzrādot kādiem mērķiem
un kādā kārtībā pabalstu izlietos un kādus
līdzekļus biedrība vēl bez pabalsta pa-
sākumā ieguldīs.

3. Zvejnieku organizācijām, kas sa-
ņēmušas pabalstus, jāpilda visi Zemkopības
ministrijas noteikumi līdzekļu izlietošanā.
Izsniedzamo pabalsta lielumu nosaka Zem-
kopības ministris.

4. Zvejas riku apdrošināšanas sabie-
drībām — rezerves kapitālam pabalstu var
izsniegt līdz Ls 5.000,—, ja sabiedrība di-
bināta un darbojas saskaņā ar ministrijas
norādījumiem. Ārkārtējo zaudējumu seg-
šanai pabalstu var izsniegt, vadoties no
zaudējumu apmēriem un apstākļiem, kādos
zaudējumi cēlušies.

5. Organizācijas, kas saņēmušas pa-
balstu, savā darbībā padotas ministrijas
uzraudzibai. Zemkopības ministrijas piln-
varotām personām ir tiesība pārbaudīt
to sabiedrību dokumentus, grāmatas un
darbību, kas pabalstu saņēmušas.

6. Saņemtais pabalsts izlietojams tieši
tam mērķim, kam tas piešķirts. Ja iz-
sniegto līdzekļu izlietošanā pielaiž neli-
kumības vai neievēro Zemkopības mini-
strijas noteikumus, ministrija atprasa ne-
likumīgi izlietotās summas kā arī tās
summas, kas izsniegtas, bet vēl nav iz-
lietotas. Vainīgos bez tam vēl sauc pie
kriminālās atbildības.

7. Saņēmējai organizācijai ik gadus
līdz 30. aprīlim jāiesūta ministrijai pār-
skats par iepriekšējā gada darbību un pa-'
balsta izlietošanu, līdz tam laikam, kamēr
visas saistības izbeigtas.

Zemkopības ministris A. Albe'rings.
Lauksaimniecības pārvaldes priekšnieks

1.Zariņš.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Dzelzceļu virsvaldes paziņojums

par norīkojamiem š. g. Jāņos papildu
pasažieru vilcienie-m:

I. Rīgas-Valkas iecirknī.
Sestdien 20. jūnijā, v. N°36bis; no Rigas

at. 15.08, pienāk Valmierā 18.07.
Sestdien 20. jūnijā, v. N° 18bis; no Rīgas

at. 18.43, pienāk Valmierā 21.48.
Svētdien 21. jūnijā, v. N° 19bis; no

Valmieras at. 5.05, pienāk Rīgā 8.01.
Svētdien, 21. jūnijā, v. N° 12bis, no

Rīgas at. 7.20, pienāk Cēsīs 9.38.
Svētdien 21. jūnijā, v. N° 30, no Rīgas

at. 9.05, pienāk Cēsīs 12.32.
Svētdien 21. jūnijā, v. Ne 35; no Valmie-

ras at. 17.45, pienāk Rīgā 21.07.

Otrdien 23. jurnia, v. N? 36bis; no
Rīgas at. 15.08, pienāk Valmierā 18.07.

Otrdien 23. jūnijā, v. N° 18bis; at.no
Rīgas at. 18.43; pienāk Valmierā 21.48.

Trešdien 24. jūnijā, v. Ne I2bis; no
Rīgas at. 7.20, pienāk Cēsīs 9.38.

Trešdien, 24. jūnijā, v. N°30; no Rīgas
at. 9.05, pienāk Valmierā 12.32.

Trešdien 24. jūnijā, v. N° 39; no Valkas
at 14.07, pienāk Rīgā 19.49.

Trešdien 24. jūnijā, v. JN° 35; no Valmie-
ras at. 17.45, pienāk Rīgā 21.07.
II. Gulbenes-Ieriķu-Rīgas iecirknī.

Trešdien 24. jūnijā, v. N° 47 no Gulbenes
at. 15.53, Rīgā pienāk 23.01.

III. Rīgas-Pļaviņas-Gulbenes
iecirknī.

Sestdien 20. jūnijā, v. N° Pbis no Rīgas
at. 12.36, Gulbenē pienāk 19.00.

Svētdien 21. jūnijā, v. N° 15bis no Gul-
benes at. 1.16, Rīgā pienāk 6.58.

Trešdien 24. jūnijā, v. N° 81 no Gulbenes
at. 13.40, Rīgā pienāk 20.38.

IV. Rīgas-Rēzeknes I iecirknī.
Sestdien 20. jūnijā, v. N° 14bis no Rīgas

at. 23.30, Rēzeknē I pien. 4.55.
Svētdien 21. jūnijā, v. N° 91bis no

Rēzeknes 1 at. 5.30, Rīgā pien. 10.55.
V. Rīgas-Krustpils iecirknī.

Svētdien 21. jūnijā, v. N° 68 no Rīgas
at. 8.50, Krustpilī pien. 12.26.

Svētdien 21. jūnijā, v. Ne 69, no Krust-
pils at. 18.58 Rīgā pien. 22.05.

Trešdien 24. jūnijā, v. N° 68, no Rīgas
at. 8.50, Krustpilī pien. 12.26.

Trešdien 24. jūnijā, v. N° 75, no Ogres I
at. 20,46, Rīgā pien. 21.37.

Trešdien 24. jūnija, v. N°69 no Krustpils
at. 18.58 Rīgā pien. 22.05.

VI. Saldus-Rīgas iecirknī.

Svētdien 21. jūnijā, v. Ne 81 no Saldus
at. 1.40, Rīgā pien. 9.32 ar pārsēšanos
Jelgavā.

VII. Auces-Rīgas iecirknī.
Svētdien 21. jūnijā, v. Ne 78 no Auces

at. 6.52, Rīgā pien. 10.08 ar pārsēšanos
Jelgavā.

Iepriekšējā biļešu pārdošana notiks Rīgā
Galvenā no 18. līdz 23. jūnijam ieskaitot
kasē Ne 9 no pulksten 10 līdz 20.

Otrdien 23. jūnijā vilcieni apgrozīsies
pēc darbdienas saraksta.

Ekspluatācijas direktora v. Kļaviņš.
Pasažieru nodaļas vadītājs P. Miezans.

Zemkopības ministrijas meliorācijas de-
partamenta techniskā daļa paziņo, ka
zemkopības ministris ar š. g. 23." maija
lēmumu ir apstiprinājis kultūrtechniskās
daļas sastādīto un meliorācijas sabiedrības
,,Ulbrokas kanāls" dalībnieku pilnā sa-
pulcē pieņemto Rīgas apriņķa Ulbrokas-
Stopiņu pagasta Ulbrokas * muižas jaun-
saimniecību novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamās
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmē-
jiem uzlikts par pienākumu piedalīties
meliorācijas sabiedrībā ,,Ulbrokas kanāls",
minēto meliorācijas darbu izvešanā, sai-
stīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu
kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1931. g.*8. jūnijā.
Meliorācijas departamenta ^ techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Vecākais grāmatvedis Brandts.

Paziņojums.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1931. g. 12. jūnija lēmumu,
meklē pēc Sodu lik. 552. p. 2. d. pamata ap-
sūdzēto Jaunlatgales apriņķa Augšpils pagasta
piederīgo 18 g. veco Grigoriju Andreja d. M i -
chailovu, kura pastāvīga dzīves vieta pēdējā
laikā bija Augšpils pagasta Ņikončiku ciemā.

Minētā Origorija Michailova sevišķas pazīmes:
melni mati un acis, iegarena seja, taisns deguns,
vidēja auguma, slaidas miesas būves.

Visām iestādēm un personām, kam zināma
minētā Grigorija Andreja d. Michailova un viņa
mantas atrašanās vieta, jāpaziņo Jaunlatgales
iecirkņa izmeklēšanas tiesnesim.

Daugavpilī, 1931. g. 13. jūnijā.
Priekšsēdētāja v. R. B 1 ū m e n t ā 1s.

Sekretāra p. v. (paraksts).

Liepājas 3. iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Adeles Ādolfa m. Progulbickas
meklēšanu, izslud. ,.Valdības Vēstneša" 1925. g.
229. numurā.

Liepājā, 1931. g. 13. jūnijā. N"° 1021/28. g.
Miertiesnesis Sīmanis.
Sekretāra v. (paraksts).

Liepājas 3. iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Ķerstās Miķeļa m. Lapka meklē-
šanu, izsludinātu ,,Valdības Vēstneša" 1927. g.
38. numurā.

Liepājā, 1931. g. 13. jūnijā. JMs 945/29. g.
Miertiesnesis Sīmanis.

Sekretāra v. (paraksts).

Pārgrozījums finanču ministra instrukcijā
par 1924. g. 29. februāra likuma par
akcīzes nodokli no alus pēc iesala
svara piemērošanu.

Instrukcija par pabalstu izsniegšanu zvej-
niecības veicināšanai.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 23. maija lēmuma ir jāpiedalās meliorācijas sabiedrībā „Ulbrokas kanāls" jāņem dalība pie Rīgas apr.

Ulbroka-Stopinu pag. Ulbrokas muižas jaunsaimniecību novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

ert

-2 Dalībniekam
& Dalībnieka nj Pfiernšn vai?* Dalībnieka Ipašumu

piederošo vai
0 ^ vīna lietošana
"S. vārds un uzvārds tiesību e*sošo maju

apzīmējums nosaukuiTls

; «Paulis
Jāņa d. Asniņš īpašnieks Šalkas

2. Anna Jāņa m. Līgers, dzim. Ulmanis .... „ Viesturi
3. Miķelis jukuma d. Miljons un Eduards Mi-

ķeļa d. Miljons o Saveļi
4. Podziņš Eda īpašniece —
5. Mārtiņš Jāna d. Kiblaks īpašnieks Liepiņas
6. Jūlijs Jāna 'd. Liepa „ Liepas
7. Atr. Anna Mārtiņa m Butka, dz. Bērziņš . . īpašniece Šiliņi
8. Klāve Matilde Jūlija m. un Klāve Matilde

Aleksandra m". īpašnieces —
9. Kārlis Jāņa d. Liepiņš īpašnieks Ozoli ņ

10. Arvīds Oše »
11. Kārlis Vītiņš :- •
12. Kārlis Vanags _ '. » . , .
13. Stopiņu pagasta pašvaldība . .. ..... Īpašniece Meža kapi

14. Mežu departaments Jugļas virsmežniecība . — valsts mežs

Rīgā, 1931. g. 9. jūnijā.

»«-iui Darbu
MaJ^2 izmaksa pēc

Kādā pagasta atrodas mājas projekta,
no kurss

pēc pēc un pie kādas agrākās muižas aprēķina Piezīmes
mēmie- zemes

nierei* dalībnieku
cibas grāmatu pieuerejd

balsu skaitu
plāniem reģistra

^

137Fa 12977 Stopinu oagasta Ulbrokas muižas . 75,— Šinī dalībnieku sarakstā uz-
„„p . 9P-cc- 55 radītas darbu izmaksas sum-J()ra 1-000 ,, ,, >> mas uzskatāmas par pamatu

dalībnieku maksājumu no-
19Fa 7249 ,, .. .. >> 435,— teikšanai un nokārtošanai, k3
ļgp ti „ ,, 475,— P'e darbu pirmreizējas izvtša-

70(-166 nas
' tā arT Pizvesto darbu

I/r /-DU ,, ». »
Am'— kārtībā uzturēšanas turpmāk.

21 Fa 11453 ,, ,, » »> 4U'' neņemot vērā darbu faktisko
67F 14966 „ » >> » 1114,— izmaksu, kura var bū' lielāka

vai mazāka. Mežu departa-
fifiP 85() ments piedalās pie grāvju
DDf" " ' " fim _ kārtībā uzturēšanas prop. uz-
22F 6768 ,, ,, » » B »£?> rādītai summai, bet pirmrei-

176F — ,, m r, ». 62,— zējos rakšanas izdevumus
J77P (ļ ,, „ 38,— Ls 820,—, sedz šoseju un
,-,ot , 74— zemes ce[u departaments.
1 /or — >> >i " " - ?

115F 15414 „ „ ,. .. '»,—
__ _| — 820 —

Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vec. grāmatvedis Brandts.

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
\<2 gadu . . . .12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— i/ 2 gadu .... 10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,12 numuru. '. . .—,10

Latvijas valdības _ jg*ji oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot VuM/KŠ^ svētdienas

un
svētku dienas

Redakcija:
^^^^^^^^^^S^ Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilī Ne 2. Tālrunis 20032 ^KāBĒ^MT Rīgā, pilī Ne i. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^gT Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensļ. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . ,,— ,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas , —,80



Pārskats par lipīgu slimību izplatīšanos Latvijā
no 1931. gada !. līdz 30. aprīlim.

ej
?o «

E £ i S 6 coc 3 _ <" ra .c d
Apriņķu un pilsētu g «

a g J „ H « i r ī » i

nosaukums 3 9 f sj! 'I it-
*'

? M* « I J ' S "S F
£5 « ?£ "C Kj= ojo ļi"= °K 3« t u <j t 3o. "^ ?s % ra —? c >. — tp c™ o ?« ™ ja o. « o _:>. >, « o 5 = ~ ^ « >> .2 ° c o « ai cu 2 g eHHSSc^ HQwaQSQ. cuca t- u--iHto —

Rīgas pilsēta .... 18 4 26i 4 36 14 23 — 2l 4 — 24— 4
Rīgas apr 2j 3. 4 1 2 1 ļ— 2
Cēsu apr —i 2 2 1— li— 14
Valmieras apr. ... 1 15 2, — — I — 3 — — 2— 4— 5
Valkas apr l___ ļ _ 4 5 9 _ 1 _ iļ_ 4
Madonas apr. ... lļ — 2J5— 1 8! — — — — 2— lļ— —
Liepājas pilsēta. . . 2, — — 30 7, — 3 — 12j — — — — — — — — —— 1
Liepājas apr. ... — — — — 4 j 1 — 2 —• — — — — — — — — —ļ— —
Aizputes apr — — li — 1 — — — — — — — — 1 — —;— 5
Kuldīgas apr. ... — — lļ 2— 2—'— — — — — — — — 6
Ventspils apr. ... — — — — 4j— 1— —ļ — — _- — — ___ 2.— 26
Talsu apr 1 — — 1 — — 1 ______ _____ 1 _ 2
Tukuma apr. ... 1 — — — 3, 13 — 1 6 — — — 1 — — 1 — 1 — _

Jelgavas pilsēta .. 3 — — — 4ļ 4 3 5 3 — ___ ___ _
Jelgavas apr. ... 2 — 2: 3 2 1 e! — — — — — — 4— 6
Bauskas apr. ... — j — — 1 —ļ 50 2 2 — — — — — — — _ — -— —
Jēkabpils apr. ... — — — 9 lj— — — _____ — _ i_ 2'— 2
Ilūkstes apr — — — — —— 1 — — — — — — —, — —. — 4'— —
Daugavpils apr. .. 20ļ— — 9 3 1— 4 4— — — 7— 9
Rēzeknes apr. ... — — — — — 4 — — 2! — — — — —? — — — —— —
Ludzas apr _____ 3 _ 1 4' _ 2 — 19— 11
Jaunlatgales apr. .. _____8 2 2—1— 2 — — 1— 23— 22

ļ I
Kopā 52! — _ 69 64 102 57 44 80 — 8 — 1 — — 15 — 94— 119

Veselības departaments.

KURSI.

Rīgas biržā 1931. gada 16. jūnijā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,179—5,189
1 Anglijas mārciņa 25,20—25,25

100 Francijas franku 20,24—20,39
100 Beļģijas beigu 71,95—72,50
100 Šveices franku 100,35—101,10
100 Itālijas liru 27,06—27,27
100 Zviedrijas kronu 138,65—139,35
100 Norvēģijas kronu .... 138,60—139,30
100 Dānijas kronu 138,60—139,30
100 Austrijas šiliņu 72,70—73,40
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu .... 208,30—209,35
100 Vācijas marku 122,75—123,40
100 Somijas marku 12,99—13,11
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,45—52,15

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 42—50

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100 .
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers.

Māksla.
Nacionālā teātra izrādes dziesmu svētku laikā.

Dziesmu svētku laikā notiks 8 izrādes: Piektdien,
19. jūnijā, „Taupības kurators" un
,,Mainītās lomās". — Sestdien, 20. jūnijā,
,,Mīlestības zeme" un ,,Zalša lī-
gava". — Svētdien, 21. jūnijā, „Veikals
ar Ameriku" un ,,K ad sievas spēko-
jas". — Pirmdien, 22. jūnijā, ,,Pūt , vējiņi"
un „Mainītās lomās".

Kase atvērta sākot ar 17. jūniju, no pulk-
sten 10 līdz 1 dienā un no pulksten 5 līdz 8
vakarā.

Dailes teātris. Otrdien, 16. jūnijā, pulksten 8
vakarā Lilijas Štengeles viesizrādē „Valša
sapnis".

Dailes teātra izrādes dziesmu svētku
laikā: Piektdien, 19. jūnijā, pulksten 2 dienā
„0 j ā r s". Pulksten 9 vakarā Lilijas Šten-
geles viesizrādē ,,V a 1ša sapni s". — Sest-
dien, _20. jūnijā, pulksten 1 dienā ,,Indulis
un Ārij a". Pulksten 9 vakarā „S t e ņ k a
Rāzins". — Svētdien, 21. jūnijā, pulksten 2
dienā ,,P ū t, vējiņi!" Pulksten 9 vakarā
Lilijas Štengeles viesizrādē ,,Vaiša sapnis".—
Pirmdien, 22. jūnijā, pulksten 2 dienā ,,P i e -
b a I d z ē n i - v ē v e r ī š i". Pulksten 9 vakarā

.prof. P. Sakša viesizrādē 150. reizi ,,Trej mei-
tiņa s". Studentiem, skolniekiem un kara-
vīriem puscenas aprobežotā skaitā.

Literatūra.

Mazās Jaunības Tekas. Xa 29 un 30. Izdevis
A. Jessens, Rīgā.

Redaktors M. Ārons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1931. g. 13./20. maija lēmumu
ir atzinusi Leizeru Markuševiču,
dzīv. Rīgā, m. Minsterejas ielā 1
par maksāt nespējīgu parādnieku
tirdzniecībā, kamdēļ iestādēm un
nriekšniecībām vajadzīgs lab-
prātīgi: 1) uzlikt aizliegumu uz
parādnieka nekustamiem īpa-
šumiem, kā arī apķīlāt viņa
kustamo mantu, ja tāda atrastos
viņu iestāžu robežās un 2) paziņot
Rīgas apgabaltiesai par visām
prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieku, kā arī summas, kas
pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā arī par
summām, kādas parādniekam pie-
nākas, neskatoties, vai maksājumi
notecējuši vai arī viņu termiņš
gaidāms nākamībā, kā arī par
maksātnespējīgā nekustamiem
īpašumiem, kas atrastos viņa
pārziņā uz atsevišķiem noteiku-
miem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".
5528z L. Ne 1732

Rīgā, 1931'. g. 2. jūnijā.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

» ?

-Tiesu
tĒiād.tna§umi.

?

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Viet. civ.
lik. 2451. p. pamata, uz mirušā
Fridricha Jāņa d. Hibnera (Hueb-
ner) testamenta izpildītāja cand.
jur. Aleksandra Musso lūgumu
uzaicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1931. g.
20. maijā publicēto 1931. g.
3. aprīlī Rīgā mirušā Fridricha
Jāņa d. Hibnera (Huebner) un
tā sievas Karlīnes Eduarda m.
dzim. Talvicers testamentu, kas
taisīts publiskā kārtībā pie Rīgas
notāra Valtera Līvena, kā arī
visas personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mirušā Fridricha Jāņa
dēla Hibnera (Huebner) manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, parādde-
vējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad. minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 2. jūnijā.
5529o L. Ne 4811/31.
Priekšsēdēt. b. v. A. Blūmentāls

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Viet. civ.
lik. 2451. p. pamata, uzaicina
visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ieru-
nas pret šai tiesā 1931.g. 27.maijā
publicēto 1930. g. 1. decembri
Vitrupes pagastā mirušā Kārļa
Pētera d. Vītola testamentu,
kas taisīts mājas kārtībā 1930. g.
9. novembrī, kā arī visas perso-
nas, kam ir kaut kādas tiesības
uz mirušā Kārļa Pētera d. Vītola

mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 2. jūnijā.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
5530o Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nod.
paziņo, ka ar viņas 1930. gada
3. decembra lēmumu reģistrēti
,,Valkas piensaimnieku sabiedrī-
bas" biedru pilnā sapulcē 1930.g.
6. aprīlī pieņemtie statūti.
Nodaļas pārz. v. L.Bruemniers.
5546z Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Viet. civ.
lik. 2451. p. pamata, uz Emmas-
Aleksandras Gusta m. Līsmans,
dzim. Zaķis, lūgumu uzaicina
visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ieru-
nas pret šai tiesā 1931. g. 27.maijā
publicēto 1931. g. 5. martā
Limbažos mirušās Emīlijas Jura
meitas Līsmans testamentu, kas
taisīts publiskā kārtībā pie Lim-
bažu notāra Brūno Baumaņa
1928. g. 12. aprīlī, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mirušās Emīlijas Jura
meitas Līsmans mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u. t.t.
pieteikt .savas tiesības, pretenzi-
jas un ireunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzis kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
'bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 2. jūnijā.
5533o L. Ne' 4640.

Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Viet. civ.
lik. 2451. p. pamata uzaicina
visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ieru-
nas pret šai tiesā 1930. g. 27.maijā
publicēto 1931. g. 22. martā
Dzelzavas pagastā mirušā Pētera
Kārļa d. Lazdupa testamentu,
kas taisīts publiskā kārtībā 1931.g
11.februārī, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mirušā Pētera Kārļa d. Lazdupa
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības,, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 2. jūnijā.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
5532o Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014 un 2079. p. un Viet. civ.
lik. 2451. p. pamata uzaicina
visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ieru-
nas pret šai tiesā 1931. g. 20.maijā
publicēto 1931. g. 27. janvārī
Kokmuižas pagastā mirušā Pētera
Dāvā d. Zīles testamentu, kas
taisīts mājas kārtībā Kokmuižas
pagasta namā 1929. g. 17. sep-
tembrī, kā ari visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas' minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 2. jūnijā.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
5534o Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 7. februārī Rīgā mirušā
Stepana (Stefana) Georgija d.
Šimanska ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L.Ne 4193/31

Rīgā, 1931. g. 2. jūnijā.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
5542o Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nod.

uz Civ. proc. lik. 146071. p. pa-
mata paziņo, ka ar viņas šā gada
2.jūnija lēmumu reģistrēta koope-
ratīva sabiedrība ar nosaukumu:
,,Naukšēnu savstarpējā apdroši-
nāšanas biedrība", ar valdes sē-
dekli Naukšēnu pagastā. 5547z
Nodaļas pārz. v. L.Bruemniers.

Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šā gada
2. jūnija lēmumu reģistrēti ,,Nī-
taures piensaimnieku sabiedrības"
piensaimnieku sab. biedru pilnā
sapulcē 1929. g. 3. martā pie-
ņemtie statūtu grozījumi. 5548z
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.

Sekretārs Fridrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
4. maija nolēmumu, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
šādas Jelgavas-Bauskas zemes
grāmatu nodaļā uz Antonijai
Filatovs piederošā nekustamā
īpašuma Jelgavā II hipotēku
iecirknī ar zem. grām. Ne 164
korroborētas aktis:j 1) obligācija
600 kr. rb|. lielumā, izdota ar
advokāta Šmita vārdu un korro-
borēta 1879.g. 13. janvārī ar Ne 17;
2) obligācija 250kr. rbļ. lielumā
ar Uriela Hiršfelda vārdu, korro-
borēta 1892. g. 17. septembrī ar
JNTfi 672 un 3) obligācija 1500 kr.
rubļu lielumā, izdota ar Jāņa
Banisa vārdu, korroborēta 1913.'g.
26. augustā ar JMš 2055, ierasties

šai tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Vald. Vēstn." un
iesniegt minētās aktis.

Ja noteiktā laikā aktis ne-
iesniegs, tiesa atzīs tās par
samaksātām un lūdzējai Antoni-
jai Filatovs atvēlēs prasīt hipo-
tēkas dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 2. jūnijā.
5557o L. Ne 586/31.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabali, reģistr. nodaļa
paziņo, ka ar viņas š. g. 7. maija
lēmumu reģistrēti Struteles pien-
saimnieku sabiedrības biedru
pilnā sapulcē 1930. g. 7. decembrī
pieņemtie statūtu un nosaukuma
grozījumi un pieņemts nosaukums
Struteles piensaimnieku sabie-
drība ,,Vienība ".

Jelgavā, 1931. g. 2. jūnijā.
5549o L. Ne 2 *28/22.

Nodaļas pārzinis Veiss.
Sekretāra p. i. M. Helmanis.

Jelgavas apgabalt. reģistr. nodaļa

pamatodamās uz Civ. proc. lik.
146071 . panta paziņo, ka minētā
tiesa civīlnodaļas 1931. g. 7.maija
atklātā sēdē nolēma: reģistrēt
Rubas savstarpējo ugunsadro-
šināšanas biedrību, ievedot viņu
kooperatīvu sabiedrību reģistra
pirmajā daļā. Biedrības valdes
sēdeklis atrodas Rubas pag.

Jelgavā. 1931. g. 2. jūnijā.
5550o L. Ne 96.

Reģistr. nod. pārzinis Veiss.
Sekretāra p. i. M. Helmanis.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
4. maija nolēmumu, uzaicina to
personu, kuras rokās atrodas
šāda Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā uz Kārlim Neima-
nim piederošā nekustamā īpa-
šuma Pienavas muižas Muižnieku
mājām ar zem. grām. Ne 4394
korroborēta akts: obligācija, izd.
1906. g. 9. martā uz Jelgavas
lauksaimniecības biedrības krāj-
aizdevu sabiedrības vārdu un
korroborēta 1906. g. 17. martā
ar Ne 1972, ierasties šai tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Vald. Vēstn." un iesniegt minēto
akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam KāVlim
Neimanim atvēlēs prasīt hipotē-
kas dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 2. jūnijā.
5558o L. Ne 564/31.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.
Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
4. maija nolēmumu, uzaicina to
personu, kuras rokās atrodas
šāda Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā uz Voldemāra Šnitke
piederošā nekustamā īpašuma
Mēmeles muižas Uskuru vai
Lodenu mājām ar zem. grām.
Ne 5566 korroborēta akts: obli-
gācija par 1000 kr. rbļ., izdota
1910. g. 12. jūnijā ar Amtbauskas
krāj-aizdevu kases ? vārcUi un
korroborēta 1910. g. 18. jūnijā
ar Ne 1973, ierasties šai tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Vald. Vēstn." un iesniegt minēto
akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs to par iznīci-
nātu un lūdzējam atvēlēs prasīt
hipotēk. dzēšanu zemesgrāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 2. jūnijā.
Priekšsēdētāja v. Veiss.

Sekretārs E. Latenberes.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
4. maija nolēmumu, uzaicina to
personu, kuras rokās atrodas
šāda Jēkabpils zemes grāmatu
nodaļā uz Pēterim Bičolis pie-
derošā nekustamā īpašuma Biržu
m. ,,Biķerniek-Upīts Ne 17" mā-
jām ar zem. grām. Ne 2431 obli-
gācija par 4000 kr. rbļ., izdota
1909. g. 22. augustā ar Mārtiņa
Rupmeija vārdu un korroborēta
1909. g. 27. augustā ar žurn.
Ne 1359, ierasties šai tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,VaI-
dībasVēstnesī" un iesniegt minēto
akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Pēterim
Bičolim atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 2. jūnijā.
Priekšsēdētāja v. Veiss.

Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabalt. reģistr. nodaļa,
pamatodamās uz 1923. g. 18. jūl.
lik. par biedrībām, savienībām
un politiskām organizācijām
17. panta paziņo, ka minētā
tiesa civīlnodaļas 1931. g. 7. maija
atklātā sēdē nolēma: reģistrēt
Pēternieku II lopkopības pār-
raudzības biedrību, ievedot viņu
to biedrību reģistra pirmajā daļā,
kurām nav peļņas iegūšanas
mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis atro-
das Pēternieku pagastā.

Jelgavā, 1931. g. 2. jūnijā.
5555o L. Ne 94.

Reģistr. nod. pārzinis Veiss.
Sekretāra p. i. M. Helmanis.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Annas Lībeks
lūguma un savu š. g. 21. maija
lēmuma, uzaicina nezināmā prom--
būtnē esošo Jāni Lībeku gada
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas, ierasties tiesā,
vai paziņot, ka viņš vēl ir dzīvs.
Tāpat uzaicina arī citas personas,
kam ir ziņas par Jāņa Lībeka
dzīves vietu, vai kas zin, ka Jānis
Lībeks ir miris, paziņot to tiesai.
Pēc minētā termiņa notecēšanas,
ja tiesai nebūs ienākušas noteik-
tas ziņas par to, ka Jānis Lībeks
ir dzīvs, viņu atzīs par mirušu.

Liepājā, 1$31. g. 2. jūnijā.
5458z ' Ns'528/31.
Priekšsēd. b. v. A. Pētersons.

Sekretāra v. E. Rolavs.

Jelgavas apgabalt. reģistr. nodaļa,

pamatodamās uz 1923. g. 18. jūl.
lik. par biedrībām, savienībām
un politiskām organizācijām
17. panta paziņo, ka minētā
tiesa civīlnodaļas 1931. g. 7. maija
atklātā sēdē nolēma: reģistrēt
Irlavas lopkopības pārraudzības
biedrību ,,Ausma ", ievedot viņu
to biedijibu reģistra pirmajā dafā,
kurām nav peļņas iegūšanas
mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis atro-
das Irlavas biedrības namā.

Jelgavā, 1931. g. 2. jūnijā.
5553o L. Ne 98.

Reģistr. nod. pārzinis Veiss.
Sekretāra p. i. M. Helmanis.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Annas Rēguts
lūgumu un savu š. g. 21. maija
lēmuma, uzaicina nezināmā prom-
būtnē esošo Kārli-Moricu Rēgutu
gada laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas, ierasties
tiesā vai paziņot, ka viņš vēl ir
dzīvs.Tāpat uzaicina arī citas per-
sonas, kam ir ziņas par Rēguta
dzīves vietu, vai kas zin, ka Rē-
guts ir miris, paziņot to tiesai.
Pēc minētā termiņa notecēšanas,
ja tiesai nebūs ienākušas noteik-
tas ziņas par to, ka Rēguts ir
dzīvs, viņu atzīs par mirušu.

Liepājā, 1931. g. 2. jūnijā.
5459z ' Ne 529/31.
Priekšsēd. b. v. A. Pētersons.

Sekretāra v. E. Rolavs.
Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Katrines Tiliks
lūguma š. g. 12. maijā nolēma:
1860. g. 10. septembrī dzimušo
un nezināmā prombūtnē esošo
Jāni Tiliku atzīt par mirušu un
mantojumu par atklājušos.

Liepājā, 1931. g. 2. jūnijā.
5460z ' Ne 81/31.
Priekšsēd. b. v. A. Pētersons.

Sekretārs v. E. Rolavs.

Jelgavas apgabalt. reģistr. nodaļa,
pamatodamās uz 1923. g. 18. jūl.
lik. par biedrībām, savienībām un
politisk. organizācijām 17. panta
paziņo, ka minētā tiesa civīlnoda-
ļas 1931. g. 7. maija atklātā
sēdē nolēma: reģistrēt Neretas
mednieku biedrību, ievedot viņu
to biedrību reģistra pirmajā daļā,
kurām nav peļņas iegūšanas
mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis" atro-
das Neretas biezi apdzīvotā vietā.

Jelgavā, 1931. g. 2. jūnijā.
5554o L. Ne 95.

Reģistr. nod. pārzinis Veiss.
Sekretāra p. i. M. Helmanis.

Jelgavas apgabalt. reģistr. nodaļa,
pamatodamās uz Civ. proc. lik.
146071 . panta paziņo, ka minētā
tiesa civīlnodaļas 1931. g. 7.maija
atklātā sēdē nolēma: reģistrēt
Rubas piensaimnieku sabiedrību,
ievedot viņu kooperatīvu sabie-
drību reģistra pirmajā daļā. Bie-
drības valdes sēdeklis atrodas
Rubas pagastā.

Jelgavā, 1931. g. 2. jūnijā.
5551o L. Ne 93.

Reģistr. nod. pārzinis Veiss.
Sekretāra p.i. M. Helmanis.

Jelgavas apgabalt. reģistr. nodaļa,
pamatodamās uz Civ. proc. lik.
146071 . panta paziņo, ka minētā
tiesa civīlnodaļas 1931. g. 7. maija
atklātā sēdē nolēma: reģistrēt
kooperatīvu sabiedrību,.Ventspils
zvejnieks", ievedot viņu koope-
ratīvu sabiedrību reģistra pirmajā
daļā. Biedrības valdes sēdeklis
atrodas Ventspilī.

Jelgavā, 1931. g. 2. jūnijā.
5552o L. Ns 91.

Reģistr. nod. pārzinis Veiss.
Sekretāra p. i. M. Helmanis.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa

saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka šīs tiesas 1931. g.
26. jūnija atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1931. g. 15. februārī
Grobiņā mirušā Jāņa Sīmaņa d.
Mizena testamentu.

Liepājā, 1931. g. 12. jūnijā.
6597z ' Ne 986m/31.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.
Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka šīs tiesas 1931. g.
26. jūnija atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1931. g. 22. apr. Dunikas
pagastā mir. Jāņa Jāņa dēla
Jāneka testamentu.

Liepājā, 1931. g. 12. jūnijā.
Ne 981m./31. 6598b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.



Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs (kance-
leja Jelgavā, Akadēmijas ielā 24,
ist. 20) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1931. g.
9. septembri, pulksten 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē,
publiskos torgos pārdos Jāņa
Teodora (Fridricha) d. Rozentāla
nekustamo īpašumu Jelgavas
apr. Sesavas pag. ,,Kunne"
mājas ar zemes grāmatu reģ.
Na 5103, 70 deset. platībā;

2) īpašums publiskiem tor-
giem novērtēts par Ls 18.300,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 18.600,—
ar o/n;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
desmitā daļa no novērtējuma
summas, un

5) zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-.
kumentos var ieskatīties Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītāja kancelejā.

Jelgavā, 1931. g. 12. jūnijā.
6622 Tiesu izp. Ķ. Burdais.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.

saskaņā ar Civ. proc. lik. 2011.,
2014. un 2079. p. paziņo, ka pēc
1929. g. 24. decembrī Rubenes

pag. „Zaļeniekos" mirušā Staņi-
slava Trantovska ir atklājies
mantojums un uzaicina visus,
kam būtu uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, kautkādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī". Termiņā
nepieteiktās tiesības un prasī-
jumus atzīs par spēku zaudē-
jušiem. L. Ne 1826a/31. g.

Daugavpilī, 1931. g. 2. jūnijā.

Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.
5567z Sekretārs K- Kangurs.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
saskaņā ar Civ. proc. lik. 2011.,
2014. un 2079. p., paziņo, ka pēc
1929. g. 26. janvārī 'Pilskalnes
pagasta ,,MoviIiškos" mirušās
Teklas Antona m. Raubiškis ir
atklājies mantojums un uzaicina
visus, kam būtu uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, kautkādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u.t.t., pieteikt savas tiesības
šai tiesai triju mēnešu laikā, skai-
tot no sludinājuma iespieduma
dienas ,,Valdības Vēstnesī". Ter-
miņā nepieteiktas tiesības un
prasījumus atzīs par spēku zaudē-
jušiem. L. Ne 1748a/31. g.

Daugavpilī, 1931. -g. 2. jūnijā.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.
5566z Sekretārs K- Kangurs.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.

paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1931. g. 18.maijā
uz Agates Vjaksa lūgumu Sali-
mons Prikuls atzīts par atrodošos
bezvēsts prombūtnē un uzdots
Preiļu pagasta padomei iecelt
aizgādnību Salimona Prikuļa tie-
sību aizstāvēšanai un mantas ap-
sargāšanai. L. Ns 1849a/31.

Daugavpilī, 1931. g. 2. jūnijā.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš
5568z Sekretārs K. Kangurs.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Jāņa Grigorija d. un Annas
Pētera ' m. Svetlovu lūgumu par
Jaunlatgales. apr. Kacēnu pag.,
pie Vimorskas sādžas zemes ga-
balu: Ne 2 — ,,Razlipno", platībā
34 des. 1944. kv. ais, Ne 3 —
„Gornij" daļas, platībā 0,921 ha
un Ne 4 — ,,Lučino" daļas, pla-
tībā 12,698 ha, ievešanu zemes
grāmatu reģistri, — uzaicina vi-
sas personas, kam ir kāfdas tie-
sības uz minēto nekustamo ie-
sniegt kcmmisijai par to paziņo-
jumu 4 mēnešu laikā, skaitot no

"izsludināšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā -ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētie lūdzēji
varētu tikt ievesti attiecīgā zemes
?grāmatu reģistri par norādītās
nekustamās mantas īpašniekiem
bez kādiem aprobežojumiem ar
neapstrīdamas pārdošanas un hip.
apgrūtinājumu tiesībām.
, Daugavpilī, 1931. g. 2. jūnijā.

5446z Ne 331/2828
Kommis. priekšsēd. N.Dībietis.

Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.

Rīgas pilsētas 16. iecirkņa mier-
tiesnesis uz Civ. proc. lik. 1967.,
2011. —2014. un 2079. p. un.
Viet. civ. lik. 241. p. pamata,
uz Zelmas Milniņš lūgumu uz-
aicina visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ie-

runas pret šai tiesā 1931- g-
1. jūnijā publicēto, 1931. g-
26. aprīlī mirušā Augusta Jan-
sona taisīto testamentu, kā ar

visas personas, kam ir kādas tie-
sības uz mirušā Augusta Jansona
mantojumu, vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. r. t, pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un ie-
runas minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespieduma dienas.
. ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un

zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu atzīs par likumīga

spēkā gājušu. L. Ne 1048/31. g.

Rīgā, 1931. g. 2. jūnijā.
5569z Miertiesn. E. Maurers.

Grīvas iec. miertiesnesis 1931. g.

2. jūnijā, pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 2047. p. un 146029. P-
uzaicina ierasties Grīvas iec.
miertiesā, Grīvā, viena menesa
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas,kreditorus nau-
das sajemšanai, kas viņiem pie-
nākas pēc uz Grīvas pilsētā esošā
Kalkūnes muižas dzimtsnomas
grunts gabala Ne 76, 76b, hip.
JV° 234, izdotas obligācijas 1895.g.
23. novembrī par 12,000 kr. rbļ.

uz Burcharda Šrenka vārdu un
izdotas obligācijas 1898. g. 31. jū-

lijā par 9000 kr. rbļ. uz Rūdolfa

Fedora d. Korna vārdu. 5945z
1931. g. 2. jūnijā. Ne 254.

Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs (kanceleja: Cēsīs,
Raunas ielā 13) pēc Civ. proc. lik.
1146., 1146.—1149. p. paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
spriedumu, izteiktu viņas izpildu
rakstā no 1930. g. 23. un 25. apr.
No 311019, 314023 un 1930. g.
29. un 31. jūl. Ne 325101, 325102
un 325103, par piedzīšanu no
Igauņu piensaimnieku sabiedrī-
bas par labu Valsts zemes bankai
Ls 13541,68 ar% un soda naudām
1931. g. 17. septembrī, pulksten
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē vairāksolīšanā
otrā ūtrupē pārdos Igauņu pien-
saimnieku sabiedrības nekustamo
īpašumu, kas atrodas Cēsu apr.,
Veļķu muižā un sastāv no zemes
gabala ,,Zvirgzdupi Ne 44F"
ar visiem viņas piederumiem, ar
zemes grāmatu reģistra Ne 10256,
kuram ir zemes kopplatība 0,75ha

2) īpašums publiskai ūtrupei
novērtēts par Ls 2000; bet solī-
šana sāksies saskaņā ar Civ. proc.
lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības uz

īpašuma ir Ls 21700 hipotēku
parādu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļā,
t. i. Ls 200 — un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība,
ka nav iebildumu iegūt pārdod,
īpašumu;

5) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai;

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā ;

7) visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 6615o

Tiesu izpildītājs O.Luters.

Grīvas iec. miertiesnesis 1931.g.
2. jūnijā, pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 2047. p. un 146029. p.
uzaicina ierasties Grīvas iec.
miertiesā, Grīvā, viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas,kreditorus nau-
das sajemšanai, kas viņiem pie-
nākas pēc uz Grīvas pilsētā esošā
Kalkūnes muižas dzimtsnomas
gruntsgabala Ne 17, hip. Ne 5,
izdotas obligācijas 1895. g. 23.no-
vembrī par 2000 kr. rbļ. uz Bur-

charda Šrenka vārdu un izdotas
obligācijas 1898. g. 31. jūlijā par
3000 kr. rbļ. uz Rūdolfa Fedora d.
Korna vārdu. 5944z

1931. g. 2. jūnijā. Ne 256.
Miertiesnesis (paraksts).

Rēzeknes 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Donata Jāņa dēla

Šembeļa lūgumu un savu š. g.
12. jūnija lēmumu un pamatojo-
ties uz 10. sēj. 1. d. 2330. p.
3. pkt. un Civ. proc. lik.

146041 .-48 . p. izsludina, ka no Do-
nata Jāņa d. Šembeļa Bole-

slavam Donata d. Šembelim
izdotā ģenerālpilnvara, ap-
liecināta pie Rēzeknes notāra
Ernesta Purina 1929. g. 26. martā
ar reģ.Ne 3030 atzīta par anullētu.

Rēzeknē, 1931. g. 13. jūnijā.
Civ. 1. Ne 782. 6602b

Miertiesnesis I. Norvels.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
20. jūnijā, pulksten 13 dienā,
Rīgā, 1. Ķēniņa iel'ā Ne 21, nol.,
II izsolē pārdos Šloma Daukera
kustamo mantu, sastāvošu no
dažādām galanterejas precēm,
novērtētu par Ls 274,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 15. jūnijā.
6664 Tiesu izpild. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs (kanceleja: Cēsīs,
Raunas ielā 13) pēc Civ. proc.
lik. 1141., 1146.—1149. p. pa-
ziņo, ka:"

'l) izpildot Rīgas apgabaltiesas
spriedumu, izteiktu viņas izpildu
rakstā no 1931. g. 7. janvāra
Ne 3289 par piedzīšanu no Jāņa
Kruška par labu Valsts zemes
bankai Ls 3477,25 ar % un soda
naudām, 1931. g. 17. septembrī,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē vai-
rāksolīšanā otrā ūtrupē pārdos
Jāņa Pētera d. Kruška nekustamo
īpa'šumu, kas atrodas Cēsu apr.,
Nēkena muižā un sastāv no
zerries gabala „BērzkaIni Ne 45F"
ar visiem viņas piederumiem,
zemes grāmatu reģistra Ne 4240,
kuram ir zemes kopplatība
21._ ha:

2) īpašums publiskai ūtrupei
novērtēts par Ls 3900; bet solī-
šana sāksies saskaņā ar Civ. proc.
lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašumam nav citu hipotēku
parādu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa,
t. i. Ls 390;

5) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai;

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā;

7) visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas kancelejā.
6612o Tiesu izpild. O. Luters.

Rigas apgabaltiesas Cēsu apr.

tiesu izpildītājs (kanceleja: Cēsīs,
Raunas ielā 13) pēc Civ. proc.
lik. 1141.,, 1146.—1149. p. pa-
ziņo, ka:

'l) izpildot Rīgas apgabaltiesas
un Rīgas 14. iec. miertiesneša
spriedumu, izteiktu viņas izpildu
rakstā no 1928. g. 12. un 8. jun.
No 1060, 1003 par piedzīšanu no
Jēkaba Dančauska par labu Vid-
zemes savstarpīgai kredītbiedrī-
bai Ls 2000 ar<yun izdevumiem,
kā arī par labu citiem kreditoriem,
1931. g. 17. septembrī, pulksten
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-

nodaļas sēžu zālē vairāksolīšana
pārdos mir. Jēkaba Pidriķa d.
Dančauska nekustamo īpašumu,
kas atrodas Cēsu apr. patrimo-
niālapgabalā un sastāv no zemes

gabala Ne 97, Poruku ielā ar
visiem viņas piederumiem, ar
zemes grāmatu reģistra Ne 169,
kuram ir zemes kopplatība 1 pūr-
vieta;

2) īpašums publiskai ūtrupei
novērtēts par Ls 6000; bet solī-
šana, saskaņā ar Civ. proc. lik.
1871. p., sāksies no novērtēšanas
vai priekšrocīgu prasību summas,
skatoties kura no šīm summām
lielāka;

3) bez augšminētās prasības
īpašumam ir Ls 37499,08 hipo-
tēku parādu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa,
t. i. Ls 600;

5) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.;

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā;

7) visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā.
6613o Tiesu izpildītājs O. Luters

Grīvas iecirkņa miertiesnesis
1931. g. 2. jūnijā 'pamatojoties uz
Civ. proc. lik. 2047. p. un
146029 . p. uzaicina ierasties Grīvas
iec. miertiesā, Grīvā, viena mē-
neša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas, kredi-
torus naudas sajemšanai, kas
viņiem pienākas pēc uz Grīvas
pilsētā esošā Kalkūnes muižas
dzimtsnomas gruntsgabala Ne 603
hip. Ne 197, izdotas obligācijas
1895. g. 23. novembrī par 1500
kr. rbļ. uz Burcharda Šrenka
vārdu un izdotas obligācijas
1898. g. 31. jūlijā par 1500 kr.
rbļ. uz Rūdolfa Fedora d. Korna
vārdu. Ne 255

1931. g. 2. jūnijā. 5943z
Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs (kanceleja: Cēsīs,
Raunas ielā 13) pēc Civ. proc. lik.
1141., 1146.—1149. p. paziņo, ka:

1) izpildot Cēsu apr. 2. iec.
miertiesneša spriedumu, izteiktu
viņa izpildu rakstā no 1928. g.
27. augusta Ne 429 par piedzīšanu
no Antona Meldera par labu
Dzērbenes krāj-aizdevu sabiedrī-
bai Ls 600 ar % un izdevumiem,
1931. g. 17. septembrī, pulksten
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē vairāksolīšanā
otrā ūtrupē pārdos Antona Jāņa d
Meldera nekustamo īpašumu, kas
atrodas Cēsu apr., Vecpiebalgas
muižā un sastāv no zemes gabala
,,Orizari Ne 13F" ar visiem viņas
piederumiem, ar zemes grāmatu
reģistra Ne 10510, kuram ir zemes
kopplatība 1,60 ha;

2) īpašums publiskai ūtrupei
novērtēts par Ls 2000; bet solī-
šana, saskaņā ar Civ. proc. lik.
1871. p., sāksies no novērtēšanas

vai priekšrocīgu prasību summas,
skatoties kura no šīm summām
lielāka;

3) bez augšminētās prasības
īpašumam ir Ls 800 hipotēku
parādu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa,
t. i. Ls 200:

5) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.;

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā;

7) visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā.
6614o Tiesu izpildītājs 0. Luters,

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs (kanceleja: Cēsīs,
Raunas ielā 13) pēc Civ. proc. lik.
1141., 1146.—1149. p. paziņo, ka:

1) izpildot Cēsu apr. 3. iec.
miertiesneša spriedumu, izteiktu
viņa izpildu rakstā no 1930. g.
28. maija Ne 425, 426, 427, 428
un no 1930. g. 19. dec. Ne 557
par piedzīšanu no mir. Edgara
Krūklīša mant. masas par labu
Dāvim Ģermānim Ls 1100 ar
Vo un izdevumiem, kā arī par
labu citiem kreditoriem, 1931. g.
17. septembrī, pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē vairāksolīšanā pārdos
mir. Edgara-Jūliusa Pētera d.
Krūklīša nekustamo īpašumu,
kas atrodas Cēsu apr., Unguru
muižā un sastāv no zemnieku
zemes ,,Vaibenu Ne 22" mājām
ar visiem viņas piederumiem, ar
zemes grāmatu reģistra Ne 4445,
kuram ir zemes kopplatība
50,67 deset.;

2) īpašums publiskai ūtrupei

novērtēts par Ls 2000; bet solī-
šana, saskaņā ar Civ. proc. lik.
1871. psāksies no novērtēša-
nas vai priekšrocīgu prasību
summas, skatoties kura no šīm
summām lielāka;

3) bez augšminētas prasības
uz īpašuma ir Ls 7400 hipotēku
parādu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa,
t. i. Ls 200 — un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas izdota aplie-
cība par to, ka minētām personām
nav šķēršļu iegūt nekustamo
īpašumu:

5) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai:

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā;

7) visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā.
6618 Tiesu izpildītājsO. Luters.

3) bez augšminētās prasības uz

īpašuma ir-2500 cara rbļ. hipotēku
parādu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa,
t. i. Ls 250;

5) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai;

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā;

7) visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 6617o

Tiesu izpildītājs O.Luters.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs (kanceleja: Cēsīs,
Raunas ielā 13) pēc Civ. proc.
lik. 1141., 1146.—1149. p. paziņo,
ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
spriedumu, izteiktu viņas izpildu
rakstā no 1928. g. 12. nov.
Ne 1931 par piedzīšanu no Mari-
jas Rugājs par labu Latvijas
bankai Ls 950 ar % un izdevu-
miem, 1931. g. 17. septembri,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnoda|as sēžu zālē vai-
rāksolīšanā pārdos Marijas Rugājs
dzim. Ķieģelis un Anža Gobas
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Cēsu apr., Vecpiebalgas muižā
un sastāv no zemnieku mājas
,,Jaun-Lācīt" ar visiem viņas
piederumiem, ar zemes grāmatu
reģistra Ne 3179, kuram ir zemes
kopplatība 13 dald. 45 graši;

2) īpašums publiskai ūtrupei
novērtēts par Ls 2500; bet solī-
šana, saskaņā ar Civ. proc. lik.
1871.. p., sāksies no novērtēšanas
vai priekšrocīgu prasību summas,
skatoties kura no šīm summām
lielāka:

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs (kanceleja: Cēsīs,
Raunas ielā 13) pēc Civ. proc. lik.
1141., 1146.—1149. p. paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas 4. iec. mier-
tiesneša spriedumu, izteiktu viņa
izpildu rakstā no 1928. g. 11. aug.

un 8. nov. Ns 1565, 2057
un 1929. g. 15. okt. Ne 2072 un

Rīgas apgabaltiesas 1929. g.

17. okt. Ne 1447 par piedzīšanu
no Pētera Ciņa par labu Rīgas
Baltijas savstarpējai kredītbie-
drībai Ls 1369,25 un Latvijas
privātbankas a/s Ls 1950 ar %
un izdevumiem, 1931. g. 17. sep-
tembri, pulksten 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē vairāksolīšanā pārdos Pētera
Mārča d. Ciņa nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Cēsu apr.,
Cēsu pilsētā un sastāv no dzimts-
obroka zemes gabala, atdalītu
no Reijera zemes ar visiem viņas
piederumiem, ar zemes grāmatu
reģistra Ne 168, kuram ir zemes
kopplatība 1 pūrvieta;

2) īpašums publiskai ūtrupei
novērtēts par Ls 1000; bet solī-
šana, saskaņā ar Civ. proc. lik.
1871. p., sāksies no novērtēšanas
vai priekšrocīgu prasību summas,
skatoties kura no šīm summām
lielāka;

3) bez augšminētās prasības
uz īpašuma ir Ls 52000 un 8000
hipotēku parādu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa,
t. I. Ls 100;

5) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai;

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valksa zemes grāmatu
nodaļā;

7) visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 6616o

Tiesu izpildītājs O.Luters.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs (kanceleja: Cēsīs,
Raunas ielā 13) pēc Civ. proc. lik.
1141., 1146.—1149. p. paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
spriedumu, izteiktu viņas izpildu
rakstā no 1930. g. 14. oktobra
Ne 333838 par piedzīšanu no
Kārļa Baloža par labu Valsts
zemes bankai Ls 232,93 ar %
un izdevumiem, kā ari par labu
citiem kreditoriem, 1931. g.
17. septembrī, pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē vairāksolīšanā otrā
ūtrupē pārdos Kārļa Gusta d.
Baloža nekustamo īpašumu, kas
atrodas Cēsu apr., Ērgļu pils
muižā un sastāv no zemes gabala
„Cerini Ne 68F" ar visiem viņas
piederumiem, ar zemes grāmatu
reģistra Ne 8027, kuram ir zemes
kopplatība 20,26 ha;

2) īpašums publiskai ūtrupei
novērtēts paf Ls 3700; bet solī-
šana sāksies saskaņā ar Civ. proc.
lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
uz īpašuma ir Ls 9200 hipotēku
parādu; ļ

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa
t. i. Ls 370;

5) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai;

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā;

7) visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā.
6620 Tiesu izpildītājs O. Luters.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.

tiesu izpildītājs (kanceleja: Cēsīs,
Raunas ielā 13) pēc Civ. proc. lik.
1141., 1146.—1149. p. paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
pavēles no 1928. g. 24. aug., 7.,
9. un 19. nov., 18. dec. un 1929. g.
15. janv. Ne 600, 742, 759, 145,
1942, 2033, 2034, 2036, 2079,
2220, 2273 un 72 par piedzīšanu
no Artūra Žera par labu Latvijas
lauksaimniecības centrālbiedrības
savstarp. kredītbiedrībai Ls 40000
ar % un izdevumiem, 1931. g.
17. septembrī, pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē vairāksolīšanā pārdos
Pētera, Annas, Artūra Zeru un
Minnas Kreil, dz. Žers, nekustamo
īpašumu, kas atrodas Cēsu apr.,
Rāmuļu muižā un sastāv no
,.Kalna-Lejas Veitu" mājām ar
visiem piederumiem, ar zemes
grāmatu reģistra Ne 93, kuram
ir zemes kopplatība 898,48 pūrv.
un taksācijas ienākumu rubļu
vērtība 391,52;

2) īpašums publiskai ūtrupei
novērtēts par Ls 30000: bet solī-
šana, saskaņā ar Civ. proc. lik.
1871. p., sāksies no novērtēšanas
vai priekšrocīgu prasību summas,
skatoties kura no šīm summām
lielāka;

3) bez augšminētās prasības uz
īpašuma nav citu hipot. paradu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa,
t. i. Ls 300 — un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība, ka
nav iebildumu iegūt pārdodamo
īpašumu;

5) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai;

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā;

7) visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā.
6621o Tiesu izpildītājs O. Luters.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs (kanceleja
Jelgavā, Akadēmijas ielā JVē 24,
ist. 20) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai, 1931. g.
9. septembrī, pīkst. 10 Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē publiskos
torgos pārdos Johana - Hugo
Baumaņa nekustamo īpašumu
Tukuma apr. Slampes pag. „Līce"
mājas, 61,33 desetīnas platībā,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 3029;

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 1200,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 920,—
ar o/0;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājakancelejā.

Jelgavā, 1931. g. 12. jūnijā.
6625 Tiesu izp. Ķ. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs paziņo,
ka šā gada ,,Vald. Vēstn."
125. num. izsludināta Annai
Padegs piederošā Jelgavas pils.'
IV hip. iec. nekustamas mantas,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 43,
pārdošana publiskā izsolē 1931. g.
12.- augustā, pulksten 10 rītā,
atcelta. 6623b

Jelgavā, 1931. g. 12. jūnijā.
Tiesu izp. K. Burdais.

Ogres pilsētas valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
klausības apliecību .Ne 4793, izd.
no Zemgales artilērijas pulka
kom-ra }93Ģ. g. 30. aug. ar
Otomāra-Arvēda Līns' v. 6658b

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs (kanceleja: Cēsīs,
Raunas ielā 13) pēc Civ. proc.
lik. 1141., 1146.—1149. p. pa-
ziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
spriedumu, izteiktu viņas izpildu
rakstā no 1927. g. 13. janvāra
Ne 4172 par piedzīšanu no Jāņa
Ažaca par labu Latvijas bankai
Ls 1064 ar % un izdevumiem,
kā arī par labu citiem kreditoriem,
1931. g. 17. septembrī, pulksten
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē vairāksolīšanā
pārdos mir. Jāņa Jēkaba d.
Ažacis nekustamo īpašumu, kas
atrodas Cēsu apr., Grotužu muižā
un sastāv no zemnieku mājas
,,Lejas-Gaites" ar visiem viņas
piederumiem, ar. zemes grāmatu
reģistra Ne 2484, kuram ir zemes
kopplatība 16 dald. 54 graši;

2) īpašums publiskai ūtrupei
novērtēts par Ls 3200; bet solī-
šana, saskaņā ar Civ. proc. lik.
1871. p., sāksies no novērtēšanas
vai priekšrocīgu prasību summas,
skatoties kura no šīm summām
lielāka;

3) bez augšminētās prasības uz
īpašuma ir Ls 8182,54 hipotēku
parādu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa,
t. i. Ls 320;

5) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai;

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā;

7) visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā.
6619 Tiesu izpildītājs O.Luters.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildīt, (kanceleja:
Jelgavā, Akadēmijas ielā Ne 24,
ist. 20) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
apmierināšanai 1931. g. 9. sep-
tembrī, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
publiskos torgos Vernera Vil-
chelma d. Ekmaņa nekustamo
īpašumu Jelgavas apr. Vilces
pag. Vilces ūdens dzirnavas ar
3,6679 ha zemes platībā, ar ze-
mes grāmatu reģ. J_ 7045;

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 34.900;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 48.000;

4) tiem, kas vēlas piedalīties,
izsolē jāiemaksā drošības nauda—-
novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Jelgavas
pilsētas tiesu izpildīt, kancelejā.

Jelgavā, 1931. g. 12. jūnijā.

6624 Tiesu izpild. Ķ. Burdais.



Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs (kanceleja:
Jelgavā, Akadēmijas ielā Ne 24,
ist. 20), paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1931. g.
9. septembrī, pīkst. 10 rītā, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu_ zālē,
publiskos torgos pārdos Ādama
Kazimira d. Muižnieka (Muize-
nika) nekustamo īpašumu Tu-
kuma apr. Blīdenes pag. Nerzas
mājas, ar zemes grām. reģistra
Ne '2348, 19,86 ha platībā;

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 3200,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi par Ls 2900— ar o/o;

4) tiem, kas vebs izsolē pie-
dalīties, jāiemaksā drošības
nauda — desmitā daļa no no-
vērtējuma summas, un

5) zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Tukuma-Talsu zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamo īpašumu do-
kumentos var ieskatīties Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītāja kancelejā.

Jelgavā, 1931. g. 12. jūnijā.
6626 Tiesu izn. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs (kanceleja:
Jelgavā, Akadēmijas ielā Ne 24,
ist. 20) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas apmierināšanai, 1931, g.
9. septembri, pīkst. 10 Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
publiskos torgos Jāņa Friča d.
Švarca nekustamo īpašumu Tu-
kuma apr., Tumes pag. ,,Skauje "
mājas, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 1822;

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 5000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 4308,,—
ar %;

4) tiem, kas vēlas torgos pie-
dalīties, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Jelgavas
pilsētas tiesu izpildīt, kancelejā.

Jelgavā, 1631. g. 12. jūnijā.
6627 Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs (kanceleja
Jelgavā, Akadēmijas ielā Ne 24,
ist. 20) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1931. g.
ft. septembrī, pīkst. 10 rītā, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskos torgos Jura-
Viļa-Friča Atta d. Gulbja ne-
kustamo īpašumu Tukuma apr.
Tumes pag. Sniķsru mājas, ar
zemes grāmatu reģ. Ne 772;

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 4200,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 3600,—
ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
"izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītāja kancelejā.

Jelgavā, 1931. g. 12. jūnijā.
6628 Tiesu izp. K- Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs (kanceleja
Jelgavā, Akadēmijas ielā Ne 24,
ist. 20) paziņo, ka:

1) Kandavas krāj-aizdevu kases
prasības apmierināšanai 1931. g.
9. septembri, pīkst. 10 rītā, Jelga-
vas apgabaltiesas sēžu zālē, pār-
dos publiskos torgos Anša-
Matīsa Matīsa d. Vitmaņa ne-
kustamo īpašumu Cēres * pag.
Lieknimu mājas, 2,62 hektāru
platībā, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 5008;

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls2000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 800,—
ar «/,,;

4) tiem, kas vēlas torgos pie-
dalīties, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodajā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītāja kancelejā.

Jelgavā, 1931. g. 12. jūnijā.
6629 Tiesu izp. Ķ. Burdais.

Kokmuižas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
klausības apliecību Ns 3950, izd.
no 4. Valmieras kājn. pulka
1924. g. 8. jūlijā ar Hermaņa
Gersdorfa vārdu. 6640b

Paziņojums.
Valsts saimniecības departa-

menta banku nodaļa paziņo,
ka finanču ministra kungs š. g
9. jūnijā apstiprināja Latviešu
akciju bankas statūtu papildinā-
jumu ar jaunu 14'. pantu, kā
arī šostatūtu 34., 56. un 57. panta
grozījumus.
Banku nod. priekšn. V. Gailītis.
6659b Darbvedis Papēdis,

( "
'Citu iestāžu
sludinājumi.

— _____

Dzelzceļu techniskā
direkcija

izdos jaukts izsolē
š. g. 26. jūnijā, pulksten 12,

šādus darbus:
1) dzelzsbetona caurules būvi Si-

guldas stacijā pretim Tirgoņu
ielai.
Drošības nauda Ls 210,—.

2) Meitenes-Bauskas Iīn. 15. km
sliežu betona tilta balstu būvi.
Drošības nauda Ls 90,—.

Tuvākas ziņas izsniedz darba
laikā techniskās direkcijas tiltu
daļā ist. 312. L 1324 6666

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 26. jūnijā,
pulksten 10 rītā, Brīvības ielā
Ne 4, pārdos atklātā otrreizējā
vairāksolīšanā Aleksandra Jirgen-
sona kustamo mantu, sastāvošu
no 231 kanniņas ,,Cezar" poli-
tūras, 76 gab. dziju birstēm u.c,
kopvērtībā par Ls 284,—. 6655b

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 30. jūnijā,
pulksten 10 rītā, Dzirnavu ielā
Ne 2, pārdos atklātā vairāksolī-
šanā L.Mikuļicka kustamo mantu,
sastāvošu no vienas rakstām-
mašīnas, diviem rakstāmgaldiem
li. c, kopvērtība par Ls 262,55.

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks

paziņo, ka š. g. 30. jūnijā,
pulksten 10 rītā, Antonijas ielā
Ne 5, dz. 5, pārdos atklātā
vairāksolīšanā Rūdolfa Helta ku-
stamo mantu, sastāvošu no kla-
vierēm — firmas ,,Treselt", kop-
vērtībā par Ls 500,— 6656b

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
dara zināmu, ka š. g. 26. jūnija,
pulksten 10 rītā, Artilērijas ielā
Ne29/31, Rīgas centrālas kopējās
slimo kases prasības lietā pārdos
vairāksolīšanā B. Ritova un
J. Nanosa mantas, sastāvošas
no dažādām mantām, novēr-
tētas par Ls 200,—. Izzināt
sarakstu, novērtējumu un ap-
skatīt mantas varēs pārdošanas
dienā uz vietas. 6653b

Rīgas prēf. 12. iec. priekšnieks
1931. g. 26. jūnijā, pulksten 11,
pārdos otrā publiskā vairāksolī-
šanā Rīgā, Vidzemes šosejā Ne 11,
dz. 1, Kārļa Atslēga dzīvokļa
iekārtu, novērtētu Ls 210,08,
vispārējas apdrošināšanas sa-
biedrības nelaimes gadījumos pra-
sības apmierināšanai. 6652b

Rēzeknes apr. polic. 4. iec.
priekšnieks dara zināmu atklāt.,
ka 1931. g. 2. jūlijā, pulksten 11,
Maltas pag. Borovajas ciemā,
pārdos vairāksolīšanā Ruvina
Roba klavieres, lietotas, novērt.
par Ls 50,— un viens galds,
melnas krāsas, novērt, par Ls 3,
izpildot Rēzeknes apr. valdes
š. g. 18. maija rakstu Ne 8613.

Mantas varēs apskatīt pārdo-
šanas dienā uz vietas. 6636b

Rēzeknes apr. polic. 4. iec.
priekšnieks dara zināmu intere-
sentiem, ka 1931. g. 3. jūlijā,
pulksten 11, Silajāņu pag. Rei-
nieku ciemā, pārdos vairāksolī-
šanā Jāzepa Meļuškana vienus
ratus uz koka asīm ar 4 rite-
ņiem, novērtētus par Ls 10,—,
izpildot Viļēnu iec. miertiesneša
p. g. 29. oktobra rakstu Ne 737.

Ratus varēs apskatīt pārdo-
šanas dienā uz vietas. 6635b

Latvijas universitātes studentu
karte Ne 8913, ar Alfrēda Ruskis
vārdu pieteikta par pazaudētu
un tādēļ tā tiek izsludināta par
nederīgu. 6657b

Rīgas prēf. 6. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara klausības apliecību Ne 4043,
kuru izdevis Aizputes kājn. pulka
komandieris 1930. g. 24. maijā

-ar Richarda Egle vārdu. 6650b

Rīgas prēf. 6. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara klausības apliecību Ne 12576,
kuru izdevis 8. Daugavpils kājn.
pulka ko-drs 1930. g. 20. sept.
ar Jāņa Fiļipovs vārdu. 6651b

Liepājas-Aizputes apr. polic.
3. iec. priekšnieks izsludina par
nederīgu- nozaudēto ieroču at-
ļauju Ne 551, izd. no Liepājas-
Aizputes apr. polic. 3. iec. pr-ka
1930. g. 22. maijā ar Miķeļa
Eichvalda vārdu. 6649b

Ilūkstes apr. polic. 1. iec.
priekšnieks atsauc savu sludinā-
jumu ,,Vald. Vēstn." 89. num.
attiecībā uz Latvijas iekšz. pases
ser. KN Ne004492, izd. no Skru-
dalienes pag. valdes 1928. g.
20. apr. ar Jāņa Stankevičs vārdu
nozaudēšanu, jo pase atrasta
un uzskatāma par derīgu.

Ilūkstes apr. polic. 1. iec.
priekšnieks atsauc savu sludinā-
jumu ,,Vald. Vēstn." š. g. 75. n.
attiecībā uz Latvijas iekšz. pases
ser. KL Ne 017886, izd. no
Laucesas pag. valdes 1928. g.
9. janv. ar Feodora Semjonovs
vārdu nozaudēšanu, jo pase at-
rasta un atzīstama par derīgu.

Ilūkstes apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgiem šād. nozaudētus doku-
mentus: 1) Latvijas iekšz. pasi
ser. KL Ne 002538, izd. no
Laucesas pag. valdes 1927. g.
25. okt. ar Andreja Lucans v.;
2) Latvijas iekšz. pasi ser. KL
Ne 010986, izd. no Skrudalienes
pag. valdes 1927. g. 1. decembrī
ar Fēliksa Zuboviča v. 5678b

Kuldīgas apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšz. pasi
ser. LP JVa 001632, izd. 1928. g.
13. aprīlī no Kuldīgas apr. pr-ka
pal. par 1. iec. ar Almas-Luizes
Valdmanis vārdu. 5674b

Kooperatīvu revizījas padome
izsludina par nozaudētu un ne-
derīgu Pridruiskas pag. patērēt,
biedrības statūtu oriģinālu.

Iespiests Vāls

Jaunraunas pag. valde, Cēsu
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas iekšz. pasi
N° 243, izd. no Jaunraunas pag.
valdes 1920. g. 18. martā ar
Jūlija Pētera d. Ieviņš v. 5967b

Smiltenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
k'lausības apliecību JVs 18183,
izd. no Valkas kara apr. pr-ka
1924. g._24. dec. ar Pētera Pē-
tera d. Ābola vārdu. 6647b

Ventspils apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgu pieteikto par nozaudētu
Latvijas iekšz. pasi Hi CT 010202,
izd. no Auces pag. valdes 1929. g.
11. jūnijā ar Kārļa Asikis vārdu.

ts tipogrāfijā.

K. I -lietu i Hh pārvalde
(Rīgā, Valdemāra ielā Ne 10/12, Rīgā)

izdos jauktā izsolē
1931. g. 26. jūnijā, pulksten 11,

.ftīgā
1) Remontdarbus Samarina ielā Ne 5, par summu Ls 3966,98.

Darbu nobeigšanas termiņš — 1931. g. 30. septembrī.

"Cēsīs
2) Torņa jumtu un griestu pārbūves darbus garnizona ēkā Ne 4,

par summu Ls 3889,85. Darbu nobeigšanas termiņš — 1931. g.
15. oktobris.

-Daugavpilī
3) Remontdarbus Zemgales artilērijas pulka virsnieku dzīvokļos

ēkā Ne 118, par summu Ls 4534,10. Darbu nobeigšanas ter-
miņš — 1931. g. 15. septembris.

Izsole notiks Kara min. Budžetu un kreditu pārvaldē, Valde-
māra ielā Ne 10/12 (ieeja no Elizabetes ielas) augšā norādītā dienā un
stundā.

Piedāvājumi izsolē nodrošināmi 5% apmērā no augstāk uz-
rādīto atsevišķo posteņu summas.

Tuvāki paskaidrojumi pārvaldē, bet par darbiem Daugav-
pilī — arī Kara būvniecības pāraldes IV rajona darbu vadītāja
kancelejā Daugavpils cietoksnī, Embotes ielā Ne 26 un par darbiem
Cēsīs — Kara būvniecības pārvaldes III rajona darbu vadītāja kan-
celejā, Cēsīs, Palasta ielā Ne 13, katru darbdienu parastā darba
laikā. 6665z L 1319

XIII rajona inženieris, sūm kancelejā, Balvos,
Bērzpils ielā Ne 8, š. g. 26. jūnijā, pulksten 11,

izāos jauntā izsolē
pagaidu koka tilta būvi uz āžiem pār Rītupi uz Ledinku-

Boncanu II b. šķ. ceļa pie Skrinžu ciema.
Drošības nauda Ls 85,— . L 1281
Tuvākas ziņas rajona inženiera kancelejā, darba laikā. 6578

Rembates virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē

no valsts ēku būvēm pārpalikušos būvmateriālus:
1931. g. 1. jūlijā 5. iec. mežziņa kancelejā, Suntažu pag. Briežu
muižā baļķus un to atgriežņus, nokrautus pie Ne31 ,,Ģērķu ", Ne 33,
,,Čūsku" un Ne 34 ,,Būdu" mežsargu mājām, 3 vienības, masa no
6,45 m—32,05 m, vērtībā no Ls 13,— līdz Ls 65,— un
1931. g. 3. jūlijā virsmežniecības kancelejā, Krapes muižā baļķus
un to nogriežņus, nokrautus pie Ne 22 ,,Liepiņu" (Baltābolu") a'pg.
mežsarga mājas, 1 vienību, masa 8,76 m, vērtībā Ls 18,—.

Izsoles sāksies pulksten 12.
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai 10%

drošības naudu no attiecīgu vienību novērtējuma.
Par materiāliem nosolītā summa nomaksājama tūlīt pēc

nosolīšanas, pie kam izsolē iemaksātā drošības nauda tiks ieskaitīta
maksājumā.

Virsmežniecība patur sev tiesību pārdošanai izsludinātās
vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecībā un pie 5. iec. mežziņa.
6631b Rembates virsmežniecība.

Vecsalaces virsmežniecība
izdos rakstveida sacensībā 1931. g. 20. jūnijā

apmērām 75 kub. asis 7'x7X8' lielu skuju koku kluču
pārvešanu pa jūru no Salacgrīvas, Sveiciema un Ķirbižu
jūrmalas līdz Rīgai ar uzkraušanu Andrējostas rajonā.

Darbs izpildāms līdz š. g. 5. jūlijam.
Piedāvājumi uzdodot cenas par 1 kub. asi TxTx8' — lielu

iesniedzami virsmežniecībai līdz š. g. 20. jūnijam, pulksten 12.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā.

6632b Vecsalaces virsmežniecība.

Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē š. g. 2. jūlijā, pulksten 12, Rīgā, Mežu departamentā, Kalpaka bulv. Ns 6,

sekvestrētus materiālus:

"fr ^S^oSS' MaterlMu va»™"» un nosaukums Galvenās sugas ^™™
Piltenes virsmežniecībā.

IV iec. mežniecībā.
Cirkales novadā.

Tirpora un Sinepa apg.
kv. 65, c. 1930. g., atd. 1 un 2 . . .)
kv. 49, c. 1930. g., atd. 1 un 2 . .\ 340 mizoti skuju koku baļķi
kv. 50, c. 1930. g., atd. 1 Jl.'? ruz ,,Sardava" krautuves apm. 60 nemizoti skuju koku baļķi priede, egle, bērzs . . 30602,80

uz Abavas krasta I (apm. 3580 nemizoti skuju koku baļķi
'ļuz „Siseņa" krautuves -ļapm. 1025 steri mizotas un nemizotas

\ [ stutmalkas
Meža materiālus pārdos saskaņā ar pastāvošiem noteikumiem un zemkopības ministra apstiprinātiem nosacījumiem.
Sagatavotie sekvestrētie materiāli pircējam jāpieņem tādā stāvoklī, kādā uz vietas atrodas, bez pārmērīšanas un šķirošanas.
Tuvākās ziņas un noteikumi Mežu departamentā un Piltenes virsmežniecībā. 6667

Akciju sabiedr. „Liksna"
Bilance 1931. g. 1. janvārī.

Aktīvs Ls Pasīvs Ls
Nekustams īpašums. 401 394,71. Akciju kapitāls . . 200 000,—
Inventārs 30 045,— Rezerves kapitāls . . 195,30
Nemateriālās vērtības 3 234,20 Amortizācija .... 48 535,89
Kase 625,78 Hipotēkāriskie aizņē-
Saņemšanas vekseļi . 60 255,— mumi 160 900,—
Debitori 29012,89 Maksāšanas vekseļi . 6 600 —
Zaudējums 1930. g. . 41545,86 Kreditori 139 301,—

Nenomaksātie pārskata
gada izdevumi . . 10 581,25

Ls 566 113,44 Ls 566 113,44

Peļņas un zaudējumu konts.
Debets Ls Kredīts Ls ?

Algas un atalgojumi. 15 997,83 Ienākumi no kustamas
Tekošie izdevumi . . 18 425,31 un nekustamasman-
Nodokļi 4 285,17 tas 38 006,71
Apdrošināšana . . . 610,29 Dažādi ienākumi . . 15 275,44
Procenti ....... 20 559,21 Tīrs zaudējums ... 41 545,86
Amortizācija .... 17125,34
Dažādi izdevumi un

zaudējumi . . . . 17 824,86

Ls 94 828,01 Ls 94 828,01
6476 Valde.

AUciju sabiedrības „IAFERMERisu,
Bilance 1931. g. 1. janvārī.

Aktīvsļ Ls Pasīvs Ls
Inventārs 172 263,26 Akciju kapitāls. . . 150 000 —
Kase 9 461,48 Rezerves kapitāls . . 3 146,65
Tekoši rēķini .... 1545, 11 Amortizācija .... 122,819,58
Saņemšanas vekseļi . 313 998,91 Maksāšanas vekseļi un
Debitori 586 912,99 akcepti 198 947,84
Preces 376 966,80 Kreditori 997 000,71
Pārejošas summas. . 13 466,20 Pārejošas summas. . 2 699,97

Ls 1 474 614,75 Ls 1 474 614,75

Peļņas un zaudējumu konts.
Zaudējums Ls Peļņa Ls

Algas un atalgojumi. 62 250,11 , Ienākumi no preču
Tekoši izdevumi . . 100 179,45! pārdošanas .... 290455,90
Nodokļi 4 859,01
Apdrošināšana ... 1 729,74
Procenti 104 101,87
Kursu starpība . . . 109,39 ļ
Amortizācija .... 17226,33

Ls 290 455,90 j Ls 290455^90

6475z Valde.

Biroju un tirdzniecības akc. sabiedr. ,.Terra Novq"
Bilance 1930. g. 31. decembrī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Immobīlijas .... 355000,— Akciju kapitāls . . . 106 500,—
Obligācijas 310 000,— Hipotēkārisk. aizņem. 310 000 —
Kase 50,16 Peļņas un zaudējumu
Peļņas un zaudējumu konts 1930. g. . . 2 553 11

konts 1929. g. . . 2 187,59 Kreditori ..... 354 92L50
Debitori . . . . . . 106 736,86

_ Ls 773 974,61 Ls 773 974^61

Peļņas un zaudējumu konts.
Zaudējums. Ls Peļņa. Ls

Nodokļi 7 684,98 īres nauda 49 355,94-
Apkurināšana ... 3 852,98
Procenti 29 515,64
Immobīļa un citi iz-

devumi . i . . . 5 749,23
Peļņa .... . . . 2553, 11

Ls 49 355,94 Ls 49 355,94

6660b Valde.

Rīgas sērkociņu skaliņu un koku apstrādāšanas akc. sab., Rīgā.
Bilance 1930. g. 31. decembri.

Aktīvs Ls Pasīvs Ls
Nekustams īpašums . 135 205,22 Akciju kapitāls . . . 300.000,—
Inventārs 306 930,44 Rezerves kapitāls . . 9 773,46
Kase 3 102,54 Amortizācija .... 99 868,60
Tekoši rēķini kredīt- Kreditori 376 340,01

iestādēs 61 517,09 Nesamaksātie pār-
Dalību nauda citos uz- skata gada izdevumi 3 514,—

ņēmumos. .... 62500,— Nodokļu rezerves . 644,78
Debitori , 9 394,37 Tīra peļņa 13 657,42
Preces .... . . . 225 148,61

Ls 803 798,27 Ls 803 798,27

Peļņas un zaudējumu konts.
Zaudējumi: Ls Peļņa:

Algas un atalgojumi. 169 754,91 Ienākums no preču
Tekoši izdevumi . . 26 533,66 pārdošanas .... 24801542
Nodokļi 2 348,89 Procenti 3 542,55
Apdrošināšana . . . 17 008,42 Dažādi ienākumi . . 25 958 82
Procenti 37 975,53 Pelņas atlikums uz
Kursu starpība . . . 44,22 1930. g. 1. janvāri. 4 218,78
Dažādi izdevumi . . 14 412,52
Tīra peļņa . . . . . 13 657,42

Ls 281 735,57 Ļš 261 735,57

6434z Valde.


	Valdības Vēstnesis no. 131 16.06.1931��$桭瑸쎘㥏���
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193這⌘�����
	Valdības iestāžu paziņojumi. Dzelzceļu virsvaldes paziņojums�㵼Ȣ㜫⋑︙䒨Ȣ䀅ḡ愢椳✻剒黼͞䘄꾉㽹︔⏴℁⤂⸞R
	Article
	Nekustamas mantas saraksts,
	Article
	Article
	Article
	Pārskats par lipīgu slimību izplatīšanos Latvijā�������������������������
	KURSI.
	Māksla.�猀㔳〰㐹
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4


